АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

Об установлении вида
разрешенного использования
объекта капитального
строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом
Еткульского муниципального района, Правилами землепользования и
застройки Еткульского сельского поселения Еткульского муниципального
района, утверждёнными решением Собрания депутатов Еткульского
муниципального района от 21.12.2016 года № 174 (с изменениями от 28.02.2018
года № 345, от 28.11.2018 года № 459, от 27.11.2019 года № 619, от 25.11.2020
года№  35, от 30.06.2021 года №142, от 29.06.2022 года №316),

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить для сооружения с кадастровым номером

74:07:3700015:174, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Челябинская область, муниципальный район Еткульский, сельское поселение
Еткульское, село Еткуль, улица Первомайская, земельный участок 44, вид
разрешенного использования «физкультурная площадка».

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Еткульского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
Карповича В.В.

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков